关于奖励优秀节能诊断报告的公示

   经各市工业和信息化局推荐、专家评审等程序，评选河北省节能协会等23家诊断机构申报的秦皇岛宏兴钢铁有限公司等100份工业节能诊断报告为2021年度优秀节能诊断报告，拟给予诊断机构每份优秀诊断报告4万元奖励，现予以公示，如有异议，请以实名和书面形式向我们反馈。公示期2021年12月14日至2021年12月16日。

　　联系电话：0311-87800251，87801583（传真）。

　　附件：1.拟评定为优秀节能诊断报告及诊断机构名单

　　 2.拟奖励诊断机构报告数量及金额表

附件1

	序号
	报告名称
	诊断机构名称
	所属行业

	1
	秦皇岛宏兴钢铁有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	钢铁

	2
	华信九州节能科技（玉田）有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	其他

	3
	河北国亮新材料股份有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	原材料

	4
	华北制药股份有限公司倍达分厂节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	轻工

	5
	河北冀衡化学股份有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	化工

	6
	河间市宏艺玻璃制品有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	轻工

	7
	河北诚信集团有限公司节能诊断报告
	河北汉章科技集团有限公司
	化工

	8
	河北永洋特钢集团有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	钢铁

	9
	中红普林医疗用品股份有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	轻工

	10
	承德承钢正桥矿业开发有限公司节能诊断报告
	石家庄弘益节能环保技术有限公司
	建材

	11
	金力新能源科技股份有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	12
	益海（石家庄）粮油工业有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	轻工

	13
	河钢集团衡水板业有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	钢铁

	14
	沧州信联化工有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	化工

	15
	信承瑞电缆有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	其他

	16
	石家庄市曲寨水泥有限公司节能诊断报告
	河北骏兴节能技术服务有限公司
	水泥

	17
	石家庄凤山化工有限公司节能诊断报告
	河北骏兴节能技术服务有限公司
	化工

	18
	石家庄驰远化工有限公司节能诊断报告
	河北安亿环境科技有限公司
	化工

	19
	格力电器（石家庄）有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	电子

	20
	承德莹科精细化工股份有限公司节能诊断报告
	石家庄弘益节能环保技术有限公司
	化工

	21
	沧州夏盛酶生物技术有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	轻工

	22
	石家庄工业泵厂有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	装备

	23
	河北长立汽车配件有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	24
	唐山耀东水泥有限公司节能诊断报告
	唐山市节能协会
	水泥

	25
	秦皇岛金海食品工业有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	轻工

	26
	科安涿鹿技术装备有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	钢铁

	27
	河间市宝泽龙金属材料有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	原材料

	28
	河北兰升生物科技有限公司节能诊断报告
	河北省电子信息技术研究院
	化工

	29
	河北冀胜轨道科技股份有限公司节能诊断报告
	衡水稷融科技有限责任公司
	电子

	30
	邯郸新兴特种管材有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	钢铁

	31
	凯达铁建电气化铁路器材有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	32
	中冶南方武彭炉衬新材料有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	33
	唐山弘也水泥有限公司节能诊断报告
	唐山市节能协会
	水泥

	34
	辛集东方纺织印染有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	35
	唐山三友氯碱有限责任公司节能诊断报告
	唐山蓝石企业管理有限公司
	化工

	36
	唐山金山腾宇科技有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	装备

	37
	石家庄新星化炭有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	化工

	38
	晶澳（邢台）太阳能有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	电子

	39
	金环建设集团有限公司节能诊断报告
	河北骏兴节能技术服务有限公司
	其他

	40
	河北泓瑞再生资源利用有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	其他

	41
	河北艾力驰汽车配件有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	42
	大唐河北发电有限公司马头热电分公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	能源

	43
	承德盛乾特种机电制造有限公司节能诊断报告
	河北省产品质量监督检验研究院
	装备

	44
	辛集市东贞皮业有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	45
	唐山盛财钢铁有限公司节能诊断报告
	唐山市节能协会
	钢铁

	46
	晶澳太阳能有限公司节能诊断报告
	河北晶淼环境咨询有限公司
	水泥

	47
	河北润东聚苯检验检测有限公司节能诊断报告
	河北汉章科技集团有限公司
	建材

	48
	河北浩锐陶瓷制品有限公司节能诊断报告
	河北汉章科技集团有限公司
	陶瓷

	49
	河北大鹏医药化工有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	轻工

	50
	高邑县九皇炊具有限公司节能诊断报告
	河北爱尔工业互联网科技有限公司
	其他

	51
	沧州鼎佳精密机械有限公司节能诊断报告
	河北旭博节能科技有限公司
	装备

	52
	唐山宝利源炼焦有限公司节能诊断报告
	河北德禹环保科技有限公司
	焦化

	53
	风帆有限责任公司徐水高新电源分公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	其他

	54
	辛集市宏四海皮革有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	55
	玉田顺发实业有限公司节能诊断报告
	唐山市节能协会
	轻工

	56
	辛集天通皮业有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	57
	辛集市梅花皮业有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	58
	宽城升华压力容器制造有限责任公司节能诊断报告
	河北省产品质量监督检验研究院
	其他

	59
	河北亚都管道装备集团有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	装备

	60
	河北兴柏农业科技有限公司节能诊断报告
	河北安亿环境科技有限公司
	轻工

	61
	河北上善石油机械有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	装备

	62
	河北曲寨矿峰水泥股份有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	水泥

	63
	河北金怡化纤有限公司节能诊断报告
	河北安亿环境科技有限公司
	其他

	64
	高邑县鼎泰金属制品有限公司节能诊断报告
	河北爱尔工业互联网科技有限公司
	其他

	65
	河北凯恩机电设备有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	装备

	66
	保定市味丰食品有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	轻工

	67
	河北新大东纺织有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	68
	辛集辛缸汽缸盖有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	装备

	69
	唐县冀东水泥有限公司节能诊断报告
	河北省产品质量监督检验研究院
	水泥

	70
	唐山天和环保科技股份有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	装备

	71
	神美科技有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	化工

	72
	河北钛通滤清器有限公司节能诊断报告
	石家庄弘益节能环保技术有限公司
	装备

	73
	河北三厦厨具科技有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	装备

	74
	定州天鹭新能源有限公司节能诊断报告
	河北建环能源科技有限公司
	化工

	75
	华北制药集团爱诺有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	76
	邢台建德水泥有限公司节能诊断报告
	河北晶淼环境咨询有限公司
	水泥

	77
	辛集市凌爵皮革有限公司节能诊断报告
	河北省节能协会
	轻工

	78
	唐山兴邦管道工程设备有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	其他

	79
	三河市新宏昌专用车有限公司节能诊断报告
	新地环保技术有限公司
	装备

	80
	景县晟科环保科技有限公司节能诊断报告
	衡水稷融科技有限责任公司
	化工

	81
	河北强城建筑材料有限公司节能诊断报告
	河北省产品质量监督检验研究院
	其他

	82
	围场满族蒙古族自治县星愿保温材料制造有限公司节能诊断报告
	河北安亿环境科技有限公司
	建材

	83
	河北卉原建材有限公司节能诊断报告
	河北安亿环境科技有限公司
	建材

	84
	河北凤来仪酒业有限公司节能诊断报告
	河北晶淼环境咨询有限公司
	轻工

	85
	承德金隅水泥有限责任公司节能诊断报告
	承德盛乾特种电机制造有限公司
	水泥

	86
	赞皇金隅水泥有限公司节能诊断报告
	河北汉章科技集团有限公司
	水泥

	87
	石家庄市扬翔饲料有限公司节能诊断报告
	河北省工业节能与清洁生产协会
	其他

	88
	河北华久金属制品有限公司节能诊断报告
	衡水稷融科技有限责任公司
	建材

	89
	唐山中润煤化工有限公司节能诊断报告
	河北华奥节能科技有限公司
	焦化

	90
	唐山圣龙水泥有限公司节能诊断报告
	河北德禹环保科技有限公司
	水泥

	91
	唐山鹤兴废料综合利用科技有限公司节能诊断报告
	河北探秘科技有限公司
	资源综合利用

	92
	唐山丰南区奉岗灰业有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	建材

	93
	唐山东亚重工装备集团有限公司节能诊断报告
	河北德禹环保科技有限公司
	装备

	94
	石家庄君乐宝乐时乳液有限公司节能诊断报告
	河北省工业节能与清洁生产协会
	其他

	95
	奎山水泥有限公司节能诊断报告
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	水泥

	96
	河北润农节水科技股份有限公司节能诊断报告
	唐山大自然环境评估有限公司
	其他

	97
	河北瑞丰科技有限公司节能诊断报告
	石家庄弘益节能环保技术有限公司
	装备

	98
	成安县天德碳素有限公司节能诊断报告
	河北爱尔工业互联网科技有限公司
	原材料

	99
	河北建新化工股份有限公司节能诊断报告
	河北省自动化研究所有限公司
	化工

	100
	河北君乐宝君恒乳业有限公司节能诊断报告
	河北省工业节能与清洁生产协会
	其他

附件2

拟奖励诊断机构报告数量及金额表

	序号
	诊断机构
	优秀报告数量
	拟奖励金额
（万元）

	1
	河北旭博节能科技有限公司
	12
	48

	2
	河北德禹环保科技有限公司
	3
	12

	3
	河北省节能协会
	11
	44

	4
	河北省电子信息技术研究院
	11
	44

	5
	河北鸿华工程项目管理有限公司
	7
	28

	6
	河北省自动化研究所有限公司
	8
	32

	7
	河北省产品质量监督检验研究院
	4
	16

	8
	唐山蓝石企业管理有限公司
	1
	4

	9
	河北华奥节能科技有限公司
	1
	4

	10
	石家庄弘益节能环保技术有限公司
	4
	16

	11
	唐山大自然环境评估有限公司
	6
	24

	12
	河北爱尔工业互联网科技有限公司
	3
	12

	13
	河北安亿环境科技有限公司
	5
	20

	14
	河北汉章科技集团有限公司
	4
	16

	15
	河北省工业节能与清洁生产协会
	3
	12

	16
	河北骏兴节能技术服务有限公司
	3
	12

	17
	河北探秘科技有限公司
	1
	4

	18
	衡水稷融科技有限责任公司
	3
	12

	19
	唐山市节能协会
	4
	16

	20
	承德盛乾特种电机制造有限公司
	1
	4

	21
	河北晶淼环境咨询有限公司
	3
	12

	22
	河北建环能源科技有限公司
	1
	4

	23
	新地环保技术有限公司
	1
	4

	合计
	100
	400